
 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования Гулькевичский район от 11 июня 2020 года № 779 «О подготовке 

проектов внесения изменений в правила землепользования и застройки 

сельского поселения Венцы-Заря, сельского поселения Кубань, 

Комсомольского, Николенского, Отрадо-Кубанского, Отрадо-Ольгинского, 

Пушкинского, Скобелевского, Соколовского, Тысячного сельских поселений 

Гулькевичского района», руководствуясь статьями 31 – 33 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Порядком организации и проведения общественных 

обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной 

деятельности на территории муниципального образования Гулькевичский 

район, утвержденным решением 53 сессии VI созыва Совета муниципального 

образования Гулькевичский район от 29 июня 2018 года № 4, статьей 66 устава 

муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Провести общественные обсуждения по проекту внесения изменений в 

правила землепользования и застройки сельского поселения Венцы-Заря 

Гулькевичского района (далее – общественные обсуждения) с 16 июля                     

по 20 августа 2020 года. 

2. Уполномоченным органом по проведению общественных обсуждений 

назначить комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и 

застройки на территории муниципального образования Гулькевичский район, 

утвержденную постановлением администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 3 февраля 2016 года № 52 «Об образовании                        

комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на 

территории муниципального образования Гулькевичский район» (далее – 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 15.07.2020  № 991  
 

г. Гулькевичи 

 

 

О проведении общественных обсуждений по проекту  

внесения изменений в правила землепользования  

и застройки сельского поселения Венцы-Заря 

Гулькевичского района 

 

 



 2 

Комиссия), местонахождение Комиссии: г. Гулькевичи, ул. Красная, 1,               

телефон (86160) 5-00-84. 

3. Комиссии обеспечить выполнение организационных мероприятий по 

проведению общественных обсуждений, подготовку и опубликование 

заключения о результатах общественных обсуждений. 

4. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и 

взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования 

Гулькевичский район (Гришина) опубликовать оповещение по общественным 

обсуждениям (далее – оповещение) в газете «В 24 часа» и разместить его на 

официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gulkevichi.com 

(далее – официальный сайт), разместить проект, подлежащий рассмотрению на 

общественных обсуждениях, и информационные материалы к нему, на 

официальном сайте в течение семи дней со дня опубликования оповещения. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район              

С.А. Викторова. 
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район 

 

А.А. Шишикин 



 3 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального образования 
Гулькевичский район от ______________________ № _________ 

 

 

Проект внесен: 

Управлением архитектуры и градостроительства 

администрации муниципального  

образования Гулькевичский район  

Исполняющий обязанности 

начальника управления, главного архитектора                                    Ю.В. Савина   

 

Составитель проекта: 

Ведущий специалист управления архитектуры и 

градостроительства                                                                        А.Е. Богдановская 

 

Проект согласован: 

Первый заместитель главы муниципального                      

образования Гулькевичский район                                              Л.В. Перевертайло 

 
Заместитель главы  

муниципального образования 

Гулькевичский район,  

начальник управления по строительству                                           С.А. Викторов 

 

Глава сельского поселения Венцы-Заря 

Гулькевичского района                                                                           А.Г. Вересов 

 

Начальник юридического отдела                                                      Т.А. Караулова 

 

Начальник отдела делопроизводства 

управления делами                  С.Ф. Шестирко 

 

«О проведении общественных обсуждений по проекту  

внесения изменений в правила землепользования  

и застройки сельского поселения Венцы-Заря 

Гулькевичского района» 


